
 

 
ul. Rtm. Witolda Pileckiego 100 
05-101 Nowy Dwór Mazowiecki 
tel: (48 22) 775 73 38 
fax: (48 22) 775 73 28 

 
biuro@zwik.nowydwormaz.pl 

  www.zwikndm.pl 
REGON: 017441290 
NIP: 531-000-49-28 

Konto: PEKAO S.A. I O/ Nowy Dwór Mazowiecki Nr 91 1240 3480 1111 0000 4268 4040 

 

 
 

Wpis do KRS Nr 0000117313 Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Wysokość kapitału zakładowego: 30.227.620,50 złotych 

 

Nowy Dwór Mazowiecki, 07.10.2024 r. 

 

Dotyczy postępowania pod nazwą Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Nowym Dworze Mazowieckim 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod 

numerem 2024/S 167-516293-2024 (Numer wydania Dz.U.S: 167/2024, Numer publikacji 

ogłoszenia: 516293-2024) dnia 28.08.2024 r. 

 

Informacja 

o wykonawcach, których oferty zostały otwarte i o cenach ofert 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „p.z.p.”, zamawiający informuje, że w dniu dzisiejszym o 

godzinie 12:00 zamawiający otworzył osiem ofert, które zostały złożone zamawiającemu do 

upływu terminu składania ofert. 

Tabelaryczne zestawienie otwartych ofert 

Lp. 
Nazwa 

lub imię i nazwisko 

Siedziba 

lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania 

Cena brutto  

a b c d 

1 ENTRADE Sp. z o. o. Ul. Poznańska 86/88 05-850 

Jawczyce 

3 924 254,34  

2 TAURON Sprzedaż Sp. z o. o.  Ul. Łagiewnicka 60 30-417 Kraków  2 999 167,35  

3 ONE S.A. Ul. Adama Naruszewicz 27 lok. 2 02-

627 Warszawa  

3 405 734,25 

4 Energa Obrót S.A.  Al. Grunwaldzka 472 80-309 Gdańsk 2 814 739,18 

5 Hekla Energy Sp. z o. o. Ul. Ludwika Idzikowskiego 16 00-

710 Warszawa  

2 833 594,46 

6 Veolia Energy Contracting 

Poland Sp. zo. o 

Ul. Puławska 2 02-566 Warszawa  2 904 890,96 

7 Reo.pl Sp. zo. o.  Ul. Gotarda 9 02-683 Warszawa  2 940 244,61 

8 Respect Energy S.A.  Ul. Bonifraterska 17 00-203 

Warszawa  

2 797 651,58  

Informacja z otwarcia ofert została zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania zamawiającego w dniu 07.10.2024 r.  

 

Sporządziła: 

Katarzyna Krakowska  


